praestante Domino, poterit adipisci, firma vobis vestrisque Successoribus, et illibata permaneant: In quibus haec proprijs duximus vocabulis¹³. Eccl.iam S. Michaelis de Melma¹⁴ cum villa, et molendinis, mansos de Lugugnano, mansos de scura, mansos de rivarotta, mansos de Casale, mansos de Burbilago, mansos de Scaltanigo, mansos de Podenzago, mansos de Cancellada, Eccl.iam S. Andraeae de Silvarosa¹⁵ cum villa, mansos de Vedelago, mansos de Monte belluna, mansos de Montel, mansos de Malzago, mansos de Petrarubea, mansos de Fener, mansos de Auno, mansos de Malzagello, mansos de Paderno, possessiones de Ponzano, Eccl.iam S. Pelagij¹⁶ de aurine cum mansis ipsius Villae, Eccl.iam S. Bonae cum molendinis, Mansos de Cormelino, Mansos de Quinto, mansos de S. Christina, Eccl.iam S. Mariae de Prato ganzol¹⁷ cum mansis ipsius villae, mansos de Per, Eccl.iam S. Vitalis¹⁸ cum mansis ipsius Villae, Eccl.iam S. Gervasij¹⁹ cum Mansis ipsius Villae, mansos de Canizano, mansos de Gel cum nemore, Possessiones de Bassano, et de Romano, et de Tor, mansos de Asylo, mansos de Braida²⁰, Quicquid habetis Mestre, Eccl.ias, quas habetis infra Civitatem²¹, videlicet S. Joannis Bapt. ae^{22 23}, S. Bartholomaei²⁴, S. Andraeae²⁵, S. Jo: de Ripa²⁶, et Eccl.iam S. Sophiae²⁷ sitam extra muros Civitatis Tar. nae, Possessiones, quas habetis in Civitate, et X. mas, quas habetis circa ipsam civitatem: Sane quoniam per quosdam²⁸ praepositos, qui curam bonorum Canonicae Vestrae gerebant, usque adeo distrahebantur bona praedicta, . . . quod

(*secondo fascicolo - carta 35.*)

quod vix poteratis, ex eis congruè substentari ad tantum incomodum removendum cum venerabili Fratre nostro Conrado E. po V. ro communiter statuistis, ut unus ex vobis annis singulis assumatur, qui vice praepositi ad commodum vestrum ejusdem Canonicae bona dispenset: Nos vestris postulationibus annuentes, constitutionem ipsam auctoritate Apostolica confirmamus.

Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum fas sit praefatam Eccl.iam temere perturbare, aut ejus possessiones auferre vel oblatas retinere, minuere, seu quibuslibet vexationibus fatigare, . . .

¹³ (*sotto la precedente, stesso margine*) inter bona et possessiones Eccl.iae Tarvisinae recensentur eccl. e subiectae: quid ni ergo dicentur unitae!

¹⁴ (*a lato, a sinistra*) 9. S. Michaelis de Melma.

¹⁵ (*sotto*) 16. S. Andraeae de Sylvarosa

¹⁶ (*sotto, a seguire*) 8. S. Pelagii

¹⁷ (*sotto*) 10. S. Mariae de Prato ganzol

¹⁸ (*più sotto*) 13.. S. Vitalis

¹⁹ (*sotto*) 12. S. Gervasii